spolu riešiteľom) . 

3. Na základe Dodatku č. 3 . k Zmluve s APW zo dňa 24.2.2017 bola poskytovateľom prostriedkov 
nositeľovi úlohy ako prijímateľovi prostriedkov na rok 2017 poskytnutá prvá časť finančných 
prostriedkov na bežné výdavky v celkovej výške 43 000,00 Eur (slovom " štyridsaťtritisíc eur''). 

Článok II. 
Predmet dodatku 

1. Predmetom tohto dodatku je úprava práv a povinností zmluvných strán pri poskytnutí prvej časti 
finančných prostriedkov na rok 2017 spoluriešitel'skej organizácii v zmysle článku II. odseky 4 a S 
Zmluvy so spoluriešitel'om.

[...]

Realizácia druhej časti finančných prostriedkov 

1. Zmluvné strany sa dohodli v súlade s článkom II. odsek ll Zmluvy s APW na poskytnutí prvej 
časti finančných prostriedkov na rozpočtový rok 2017 nasledovne: 
prvá časť finančných prostriedkov na bežné výdavky je v celkovej výške 13 500,00 Eur (slovom 
"trinásťtisíc päťsto eur"). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že nositel' úlohy poskytne finančné prostriedky spoluriešitel'skej 
organizácii na účet uvedený v Zmluve so spoluriešitel'om. 

Článok IV 
Záverečné ustanovenia 

1. V ostatných ustanoveniach sa Zmluva so spoluriešitel'om v platnom znení nemení a zostáva v